
ADDENDUM TO REQUEST FOR QUOTATIONS 
 
IFB #: 10.19.DH.Q    
TITLE: Provide and Deliver Pianos 
DATE: September 8, 2009 
 
ADDENDUM # 1 
 
The above numbered Request for Quotation is amended as set forth below. The Hour and Date specified for receipt of  
bids [X ] remains:  September 11, 2009/2:00 PM EDST                                             
or [  ] is extended to:  
Amended Bid Schedule is attached [  ]. 
Bid Schedule has not been amended [X]. 
 
Offerors must acknowledge receipt of this addendum prior to the hour and date specified in the Invitation For Bid, or 
as amended, by one of the following methods:  1) Sign and return a copy of this Addendum, or 2) Reference and 
acknowledge this Addendum on the offer submitted. Failure to acknowledge addendum may result in rejection of your 
offer. 
 
If by virtue of this addendum you desire to change an offer already submitted, such change may be made by submitting an 
amended bidding schedule or by letter, provided such letter makes reference to this solicitation and this addendum and is 
received prior to the closing date and hour specified. 
 
QUESTIONS/ANSWERS:   
  

Question received from Danny Causey, Bannister Music Center: 
 
QUESTION: Do you have a specific model number (i.e. CLP-320, CVP-401) for the 2 Yamaha Clavinova 
Jazz Pianos? 
 
ANSWER:  Yamaha CVP 405 is what we want. 
 
QUESTION: Would the school be interested in receiving quotes that contain equivalent keyboards from a 
different manufacturer (i.e. Roland Pianos)? 
 
ANSWER:  If it meets the specs of the Yamaha, Roland would be ok. 
  
      
Company Name and Address     College of Charleston 
        Procurement Office 
        Charleston, SC 29424 

___________________        
Authorized Representative      Debbi Hinson, CPPB,  
        Contracts Administrator 


